⁴ Hanc Graecam vocem representant omnes mss. codices, quae, etsi in nonnullis paululum depravata legatur, facile a quolibet lingua Graeca

non imperito restitui poterat: sed mirus est astutus, ac fluctuatio interpretum ejusdem verbi. In antiquis manuscriptis exemplaribus triplex haec affertur interpretatio Latina: φαρολοδοροι, « quod est apud nos, manducans sannas, quod est, manducans senecias, hoc est manducans senecidas ». Quid sint autem « seneciae », vel « senecidae », prorsus ignoramus, cum nec Graece, nec Latine, aliquid sibi velint haec verba. Bene igitur docuit Marianus legendum esse, « manducantes sannas », non « manducantes senecias », aut « conviciis gaudentes ». Subdit idem Marianus nunc loquendi modum a Demosthene Hieronymum accepisse: ille enim in oratione περὶ στεφάνου, vocat Aeschinam adversarium suum ἰαμβόφαρον quod ei obtractando conviciis vesceretur, ac saturaretur. Id si ita est, quare non dixit Hieronymus: « Sed vereor, ne illud eis veniat, quod Graece significantius dicitur, ut vocentur ἰαμβόφαροι? In promptu erat verbum istud ἰαμβόφαροι: quid igitur necesse fuit ad aliam verbi Graecae